UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 909/SKHĐT-HTDNKN
V/v mời tham dự buổi làm việc

với Công ty FlyFeed

Đồng Tháp, ngày 12 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Công ty FlyFeed;

- Các Sở: Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

Tài nguyên và Môi trường, Công Thương;

Khoa học và Công nghệ;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh.

 Tiếp nhận đề nghị của Nhà đầu tư, Công ty FlyFeed (Estonia) về buổi làm

việc giữa Công ty FlyFeed và tỉnh Đồng Tháp về đề xuất dự án xây dựng trang trại

nuôi ấu trùng ruồi lính đen và nhà máy sản xuất để xuất khẩu bột côn trùng sang

EU đồng thời xử lý rác thực phẩm tại địa phương;

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại diện các đơn vị đến tham dự họp, để có

cơ sở tham mưu, đề xuất Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Nội dung cuộc họp: Xem xét đề nghị của Nhà đầu tư, các vấn đề liên quan,

các quy định quản lý đối với trang trại nuôi ấu trùng ruồi lính đen, các vấn đề về

môi trường sản xuất, dự kiến đề xuất vị trí giới thiệu để nhà đầu tư khảo sát xây

dựng nhà máy; giải đáp về chính sách thu hút đầu tư của tỉnh đối với doanh nghiệp

đầu tư nước ngoài.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 13 tháng 4 năm 2022 (Thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Hình thức: Họp trực tuyến với Nhà đầu tư.

Để buổi làm việc được chặt chẽ chu đáo, đề nghị Công ty Flyfeed chuẩn bị

nội dung liên quan (thông tin giới thiệu về doanh nghiệp nước ngoài, lĩnh vực,

ngành nghề kinh doanh, các dự án đã triển khai, đề xuất dự án đầu tư ở Đồng Tháp)

và gửi tài liệu liên quan cho các ngành đến dự họp.

(Kèm theo một số tài liệu của nhà đầu tư)

 Rất mong được sự tham gia đầy đủ của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);
- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, HTDNKN(D).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-04-12T07:53:42+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!